Pro secundo. In precedenti sermone de ci-
tationis qualitate: hic dicendum est de cause
ariditate pro qua ariditate dicitur Jobel. ij.
magnus dies dñi: et terribil valde. Et q̄s
sustinebit eū. Magna in q̄ p magna ca-
trahe q̄libet ad hoc iudiciū. Pr̄ aut̄ hu-
ius cause ariditas propter tria.

Primo propter pponēde materie multi-
plicitate innumerabile.

Secundo propter splendēde iusticie seuerita-
tem terribilem.

Tertio propter ferende sententie qualita-
te formidabile. **P**rimo propter rē. Tra-
het em̄ vnusq̄sq̄ in cā ad rēndendū de ois
bus donis cōcessis: et de oib̄ bonis omisi-
sis et de omibus malis cōmissis vt post-
ea dicitur amplius. Tunc autem vt au-
dierint tubam illā terribilē occurret vni-
cuiq̄q̄ rota peccōꝝ suoz cōgeries. Q̄dē re-
cordatio tormentū erit amarissimū. In ei
afflictio pudoris importabilis. Hiere. ij.
Sic fur cōfundit ita et tu cōfuderis q̄ vic-
dū nūc viuis erubescere nō vis inde affli-
ctio timoris incōsolabil. ps. Audite hec
oēs rē cur timebo in die mala: sc̄z in die
iudicij. Et rēder iniquitas calcanei mei cir-
cūdabit me. Inde etiā afflictio doloris in-
portabilis et insanabilis verm̄s. sc̄z sc̄cie
omni serpente mordacior. Esa. vi. verm̄s
eoz nō moriet. Et hiere. xv. Fact⁹ est do-
lor me⁹ ppetuus. Om̄ em̄ nec erubescere
nec timere nec dolere i hac vita p peccat⁹
voluerūt: nō perpetua p̄fusione: perpetuo
timorē: et ppetuo dolore rectissimo dei iu-
dicio cruciabitur.

Secundo propter cōplen-
de iusticie seueritatē terribilē. Nam ibi ni-
hil relinquet inultū. Job. xxiiij. Deus in-
ultū abire nō patit. Jo etiā apoc. xix. dicit
Qui veniebat ad iudiciū vocabat̄ fidelis
et verax: et cū iusticia iudicat et pugnat et d-
ore eius procedat gladius ex vtraq̄ pre-
acutus vt ex ipso pcutiat gētes. Iste gla-
dius est rigor diuine iusticie qui satis pr̄z
in angelis peccantib⁹ et originali mūdo q̄-
bus nō peperit de⁹. Un̄. ij. pe. ij. Si de⁹
angelis peccantib⁹ nō peperit sed ruden-
tib⁹ inferni detractos in tartarū tradidit
cruciantos in iudiciū reseruari. Et si ori-
ginali mūdo nō peperit rē. q. d. q̄to ma-
gis nec modernis rē. q. d. q̄to ma-
etiam di. pau. Ro. Noli altum sapere

sed time. Si enim deus naturalibus ra-
tis nō peperit: ne forte: nec tibi parcat.
Vide dñi bonitatē seueritatē dei: in eos
q̄dem q̄ ceciderūt seueritatē: in alio boni-
tate si pmaneris in bonitate. alioq̄n et tu
excideris. Nota bene q̄ dicit seueritatē vt
timeas sicut cum respicit iusticia q̄ fit de
latronib⁹ in p̄. b. lo. **T**ertio propter fer-
rende sententie qualitatē formidabilē. Eric
em̄ irreuocabilis nec ab ea appellare lice-
bit: et pena q̄ tarabit erit interminabilis.
Ericq̄ sup̄ totū hoīem. l. sup̄ corp⁹ et aiaz
Un̄ bern̄. in meditatōib⁹. Hic caro rep-
borū verm̄s: in inferno autē anime eoz
deputantur ignib⁹ eternis donec rursus
infelici collegio colligant̄ sempiternis in-
uoluant̄ incendijs. Et q̄ socij fuerit in cul-
pis: erunt etiā in penis. Q̄dē q̄tū est tre-
menda illa diuini iudicij inia. Exempluz
de agathone in vitaspatriū: q̄ cū mortur⁹
esset p tres dies mansit immobilis apertos
oculos tenēs. Ad quē fr̄s. Vbi es abba:
Qui ait. In spectu diuini iudicij afflito
Et illi. Et tu r̄nes. Et ille. Quavirtute
potui in diuino iudicio laboraui sed homo
sum et nō scio si pauerunt opera mea cor-
ram deo donec venero corā eo. Vere rē-
menda est illa sententie expectatio. Heb.
x. Terribilis est expectatio iudicij.

Pro tertio. Audistis rē. Pensate q̄n-
tū periculū. Esta tout perdre. In-
ra dicit. Vbi mal⁹ piculū p̄t̄: cauti⁹ et
diligenti⁹ est agendū. vij. q. ij. c. vi. Et cir-
ca maiora mai⁹ vertit̄ periculum r̄ij. dif-
finit̄. Et. ff. de carbo. edicto. l. j. §.
Si quis. Attendite. Si quis vestrū ha-
beret causam r̄duā cito corā iudice dec̄i-
dendā et h̄et astutū aduersariū rē. Nōne
diligenter vigilaret et p̄siliū q̄reret rē. Et
pone rē. Et nota q̄ mai⁹ est piculū anie
q̄ vite corpo: alis et astutū habemus ad
uersariū. j. Pe. v. Vigilare q̄ aduersari⁹
vestr⁹ diabolus rē.

Feria. vij. post. ij. dñicā aduent⁹.

Abhycianus
rē. Dū lucē habet⁹ credite in
lucē vt filij lucis sitis. Ro. xj.
Abhycianus rē. vt filij lucis simus ereq̄n